ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/UBND-MT

Về việc đôn đốc tham gia dịch

vụ thu gom rác thải trên địa bàn

xã Kim Phượng.

Kim Phượng, ngày  03 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Bí thư chi bộ, trưởng xóm Kim Tiến, Bản Ngói, Nam Cơ

 Căn cứ Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân xã Kim

Phượng về việc ban hành Phương án thu gom .phân loại và xử lý rác thải sinh

hoạt trên địa bàn xã Kim Phượng.

Qua kiểm tra hiện nay trên địa bàn xã còn 3 xóm chưa thành lập tổ thu

gom và và danh sách các hộ dân tham gia thu gom phân loại rác thải sinh hoạt.

Để đảm bảo môi trường sáng, xanh, sạch đẹp  và đón tết cổ truyền của dân tộc

xuân Giáp Thìn năm 2024, Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng đề nghị Bí thư chi

bộ, trưởng xóm của 03 xóm: Kim Tiến, Nam Cơ, Bản Ngói thực hiện tốt nội

dung sau:

1, Đối với xóm Nam Cơ, Bản Ngói: Tổ chức thành lập tổ thu gom rác thải

sinh hoạt để tham gia dịch vụ thu gom và Lập danh sách các hộ dân tham gia

dịch vụ  thu gom rác thải trên địa bàn xóm gửi về UBND xã.

2, Đối với xóm Kim Tiến: Triển khai đến toàn thể nhân dân tham gia thu

gom, phân loại rác thải sinh hoạt và Lập danh sách các hộ gia đình gửi về

UBND xã.

3, Thời gian các xóm lập danh sách gửi về UBND xã qua đồng chí Huế -

CB phụ trách Môi trường trước ngày 10/01/2024.

Trên đây là nội dung đôn đốc các xóm chưa tổ chức tham gia dịch vụ thu

gom rác thải trên địa bàn xã. Đề nghị xóm Bản Ngói, Nam Cơ, Kim Tiến

nghiêm túc thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:17:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:17:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!